
 

 

Řešení pro personalistiku - TIS (Řízení výkonnosti a 

cílů)  

Co je TIS?  

TIS je na míru vytvořené řešení určené pro malé a střední firmy. Na základě našich 

zkušeností jsme dokázali vytvořit předpřipravený balíček na hodnocení a správu cílů. 

Jeho hlavním přínosem je rychlost implementace a proces, který je založen na 

našich dosavadních zkušenostech. Pokrývá kompletní roční proces a přináší značné 

úspory v oblasti času a zdrojů. Samozřejmostí jsou všechny podstatné součásti jako 

např. dodržování GDPR. Náš balíček máme připravený tak, že ho stačí přenést na 

Vaši instanci. Následně společně projdeme systémem a uděláme úpravy v rozsahu 

jaký byl dohodnutý. Tento přístup umožní spustit systém už po jedné iterací, přičemž 

při standardní implementací bývají minimálně tři. Po nasazení je možné TIS následně 

rozvíjet podle potřeb. Není to něco co jsme vytvořili a nebudeme se o to dále starat. 

Proto přinášíme i rozšíření, která zajistí jeho rozvoj a drží krok se současnými trendy. 

 

Projektový plán 6-8 týdnů:   

 

Cena: 

Cena začíná na 360 000 Kč za celý balíček. 

Co balíček obsahuje:  

• Český, slovenský a anglický jazyk  

• Základní data zaměstnanců a oprávnění 

• Roční hodnotící proces  

• Správa cílů a hodnotících formulářů 

• Průběžné sledování aktivit a úspěchů 

• Možnost vytváření rozvojových cílů a použití kalibrace 

• Předpřipravené reporty a grafy přehled 



 
 

 

 

Proč Success Solutions: 

Rychle rostoucí poradenská společnost SuccessFactors se zkušenostmi (nejen) z celé 

Evropy. Konzultanti jsou rodilí čeští a slovenští mluvčí a naše primární zaměření na 

trh je v těchto dvou zemích. To je důvod, proč na základě našich zkušeností s 

lokálními projekty poskytujeme řešení nejlepších postupů pro základní údaje o 

lidských zdrojích. Shromáždili jsme všechny požadavky všech společností, pro které 

jsme projekt realizovali, a připravili jsme balené řešení s rychlým časem realizace 

plně v souladu s českým a slovenským právním řádem. 

 

 

 

Kontakt: 

 

 

http://success-solutions.cz 

info@success-solutions.cz 

+420 607 903 363 

http://success-solutions.cz/
mailto:info@success-solutions.cz

